همچنین توراتین کلیسا از طریق پنجره‌هایی با شیشه‌های بزرگ و تزئینی تأمین می‌شود. گنبد آن نیز دارای آونگور ساده است. این کلیسا در خیابان انقلاب، خیابان موسوی، خیابان بهمنان و پلاک ۹۱ قرار دارد.

خیابان ستارخان

پنطی کاست در خیابان گذرنامه

کلیسای برادران آشوری یا «پنطی کاست» در سال ۱۹۵۵ میلادی (۱۳۳۴ خورشیدی) به دستور کشیش «توما ناصری» در خیابان ستارخان در تهران بنا شد؛ کلیسایی قدیمی که سال‌های زیادی است مسیحیان آشوری عبادت‌های مذهبی‌شان را در این کلیسا انجام می‌دهند. یکی از برنامه‌های مهم این کلیسا، تجلیل از خانواده‌های شهنشاهی آشوری است که هر ساله در روز عید پاک برگزار می‌شود.